
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     30.11.2011                 № 12/72  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Раздел 3 

должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 

№ 86-ЗО «О внесении изменения в Закон Кировской области «О 

муниципальной службе в Кировской области», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области Кирово-Чепецкая городская Дума решила: 

1. Внести и утвердить изменения в  Раздел 3 должностей 

муниципальной службы в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденных решением 

Кирово-Чепецкой городской Думой от 27.02.2008 № 2/14 , изложив 

его в следующей редакции: 

«Раздел 3 

  

В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  



1. Высшая должность: 

Председатель 

  

2. Главная должность: 

заместитель председателя; 

заведующий отделом; 

аудитор. 

  

3. Ведущая должность: 

консультант. 

  

4. Старшая должность: 

главный специалист; 

главный инспектор; 

ведущий специалист; 

ведущий инспектор; 

старший инспектор; 

специалист I категории; 

инспектор. 

  

5. Младшая должность: 

специалист II категории; 

специалист.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                          

В.В.Крешетов 


